
　いつも広島バスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度21号(宇品)線で月～金・土日祝ダイヤでダイヤ改正を行います。

ベース時間帯の広島港・プリンスホテルへの直通便を廃止します。

つきましては下記の時刻表へ変更いたしますのでよろしくお願いいたします。

広島駅・八丁堀 広島バス株式会社　運行予定時刻表

広島港・プリンスホテル 方面ゆき 平成27年7月21日

時 時
港 支

28 43 58 53
◇ 港 港 プ 市 港 市 港 プ

03 12 22 31 36 47 51 57 14 33
港 港 紙 港 プ 紙

08 14 46 04 17 50
紙 紙 紙 紙

19 41 15 50
紙 紙 紙 紙

14 47 15 39
紙 紙 紙 紙

20 53 15 39
紙 紙 紙 紙

26 59 15 39
紙 紙 紙

32 15 39
紙 紙 紙 紙

05 38 15 50
紙 紙 紙 紙

11 44 14 52
紙 紙 紙 紙

17 50 15 39
紙 紙 紙 紙

23 56 03 51
紙 紙 紙

29 15 39
紙 港 紙 プ

02 34 04 29
港 ◇

08 41 58 向洋新町2丁目【停】 下り 3920-02 16
無印：御幸通り経由・広島港ゆき 港：ベイシテイ経由・広島港ゆき

◇：御幸通り経由・プリンスホテルゆき プ：ベイシティ経由・プリンスホテルゆき

紙：紙屋町止 支：ベイシテイ経由・市立広島特別支援学校ゆき

市：市役所止

低床バス運行予定バスです。（検査等で車両変更する場合があります）

交通の状況による多少のずれはご容赦下さい。 忘れ物等のお問い合わせ：大州営業所　TEL 082-281-9148

お問い合わせ：広島バステレホンセンター　TEL 082-545-7960

6

7

8

9

10

9

10

11

12

13

6

7

21号線ダイヤ改正のご案内

16

11

15

12

14

8

16

14

15

土・日・祝月曜日～金曜日
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